

výměna podlahové krytiny - vedoucí školní jídelny

A

Popis	MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
penetrace MAPEI eco prim grip	m2	18,6	41,00	762,60 Kč
samonivelační stěrka MAPEI planitex D 5 ve 4 mm	m2	18,6	150,00	2 790,00 Kč
vinylová podlaha THERMOFIX tl. 2 mm (původní dekor 10128-1) nový dekor 12128-1	m2	21,6	456,00	9 849,60 Kč
dodání a montáž nového prahu	ks	1	358,00	358,00 Kč
stržení stávajícího podkladu složitější stržení	m2	18,6	46,00	855,60 Kč
odvoz a likvidace stržené krytiny - odpadu	komplet	1	410,00	410,00 Kč
lokální vspravení podkladu včetně vysprávkové hmoty UZIN NC 182	m2	18,6	720,00	13 392,00 Kč
broušení stávajícího podkladu	m2	18,6	26,00	483,60 Kč
penetrování podkladu	m2	18,6	11,00	204,60 Kč
stěrkování podkladu	m2	18,6	36,00	669,60 Kč
přebroušení stěrky včetně vysátí	m2	18,6	21,00	390,60 Kč
montáž vinylové podlahy podlepením	m2	18,6	170,00	3 162,00 Kč
montáž řezaného soklu	mb	24	41,00	984,00 Kč
přepravní náklady, přesum hmot na stavbu, stavbě	komplet	1	410,00	410,00 Kč
Celkem bez DPH				34 722,20 Kč
cena celkem bez DPH				34 722,2 Kč
DPH v % 21				7 291,7 Kč
cena celkem s DPH				42 013,9 Kč

výměna podlahové krytiny - kancelář zástupkyň

B

Popis	MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
penetrace MAPEI eco prim grip	m2	18,3	41,00	750,30 Kč
samonivelační stěrka MAPEI planitex D 5 ve 4 mm	m2	18,3	150,00	2 745,00 Kč
vinylová podlaha THERMOFIX tl. 2 mm (původní dekor 10128-1) nový dekor 12128-1	m2	21,6	456,00	9 849,60 Kč
dodání a montáž nového prahu	ks	1	358,00	358,00 Kč
stržení stávajícího podkladu složitější stržení	m2	18,3	46,00	841,80 Kč
odvoz a likvidace stržené krytiny - odpadu	komplet	1	410,00	410,00 Kč
lokální vspravení podkladu včetně vysrávkové hmoty UZIN NC 182	m2	18,3	720,00	13 176,00 Kč
broušení stávajícího podkladu	m2	18,3	26,00	475,80 Kč
penetrování podkladu	m2	18,3	11,00	201,30 Kč
stěrkování podkladu	m2	18,3	36,00	658,80 Kč
přebroušení stěrky včetně vysátí	m2	18,3	21,00	384,30 Kč
montáž vinylové podlahy podlepením	m2	18,3	170,00	3 111,00 Kč
montáž řezaného soklu	mb	18	41,00	738,00 Kč
přepravní náklady, přesum hmot na stavbu, stavbě	komplet	1	410,00	410,00 Kč
Celkem bez DPH				34 109,90 Kč
cena celkem bez DPH				34 109,9 Kč
DPH v % 21				7 163,1 Kč
cena celkem s DPH				41 273,0 Kč

výměna podlahové krytiny - učebna přírodopisu

C

Popis	MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
penetrace MAPEI eco prim grip	m2	56,8	36,00	2 044,80 Kč
samonivelační stěrka MAPEI planitex D 5 ve 4 mm	m2	56,8	150,00	8 520,00 Kč
PVC podlahová krytina METEOR 70	m2	70,4	253,00	17 811,20 Kč
soklová lišta PVC	mb	38	12,00	456,00 Kč
dodání a montáž nového prahu	ks	1	358,00	358,00 Kč
stržení stávajícího podkladu	m2	56,8	26,00	1 420,00 Kč
odvoz a likvidace stržené krytiny - odpadu	komplet	1	820,00	820,00 Kč
lokální vyspravení podkladu včetně vysprávkové hmoty UZIN NC 182	komplet	1	1030,00	1 030,00 Kč
broušení stávajícího podkladu	m2	1	26,00	26,00 Kč
penetrování podkladu	m2	1	11,00	11,00 Kč
stěrkování podkladu	m2	1	36,00	36,00 Kč
přebroušení stěrky včetně vysátí	m2	1	21,00	21,00 Kč
montáž PVC pásů podlepením	m2	1	91,00	91,00 Kč
svaření PVC	mb	36	29,00	1 044,00 Kč
montáž PVC soklové lišty	mb	38	28,00	1 064,00 Kč
přepravní náklady, přesum hmot na stavbu, stavbě	komplet	1	615,00	615,00 Kč
Celkem bez DPH				35 368,00 Kč
cena celkem bez DPH				35 368,0 Kč
DPH v % 21				7 427,3 Kč
cena celkem s DPH				42 795,3 Kč